
 

 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Te dhënat e shitësit 

 
Shitesi: Top Seven  

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL:+355675002050 

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi: 

NIPT:   

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Te dhënat të makinës Financimi leasing 
 

 

MODELI: Audi Q8  

VITI I PRODHIMIT: 2022 

NGJYRA: E Bardhë  

NR.KM: 0 

MOTORRI: 3.0 Naftë + Myld Hybrid 

TRANSMISIONI: Automatik 

FUQIA: 286 Kuaj fuqi  

 
 
 
ÇMIMI: €117’000  

PARAPAGIM: €23’400.00 

KESTI: €1’831.39 (60 muaj) 

 

   Opsione të makines 

 
 
 
 
 
 
 

 
Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

Motorr Naftë + Myld Hybrid Audi Drive Select Sendile me memorie & ngrohje Trafic Sign Assist 

Transmesion me 8 Shpejtësi Amortizatorë me ajër Cruise Control Lane Keep Assist 

Keyless Entry Camera Voice Control Tuner / Radio / Bluetooth 

Panoramic Drita para dhe pas LED Klima 4 Zona Sistem Vetëparkimi 

Sistemi i zërit Audi 9VD Blind Spot Ndricim I ambjentit Disqe R22 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 

 
 



 

 


